
第 62回モノクローム写真展

拝啓　皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこと
と存じます。

さてこの度、下記により写真展を開催させて頂くことと
なりました。ご多忙とは存じますが、是非ご高覧いただき
たくご案内いたします。

会期　 令和6年11月21日（木）~11月24日（日）
時間　 10:00 〜 17:00
	 11 月 24 日は 16:00 まで
会場　 ひこね市文化プラザ 2F ギャラリー

代表　岸辺　剛

敬具

〒 522-0055 滋賀県彦根市野瀬町 214

第 74 回彦根市秋の文化祭協賛

写団ビーアンドダブリュー

芹
川

彦根市立病院

庄堺公園

ひこね市文化プラザ

南彦根駅

N

琵琶湖

犬
上
川

犬
上
川

  20　 21　 22　  23　  24
在廊日

10:00

13;30

17:00


